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Bydgoszcz, 07.02.2023 r. 

 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 

…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

Pismo: WIWa.272.2.3.2023   

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 2 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na ”Testy diagnostyczne  - I” – znak sprawy 

WIWa.272.2.2023. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, działając 

na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 – do zadania 1 

Dotyczy SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, punkt 4.2, 

Czy Zamawiający dopuści etykietę zgodną z Rozporządzeniem WE 1272/2008 z dn. 

28.12.2008 r., czyli zawierająca: nazwę, adres i numer telefonu producenta; identyfikator 

produktu; piktogramy określające rodzaj zagrożenia, numer serii i datę ważności, ale z 

pewnymi elementami w języku angielskim? Wyjaśnienie: produkt oferowany przez 

Wykonawcę, na etykiecie oprócz niezbędnych informacji wymaganych przez 

Rozporządzenie WE 1272/2008 z dn. 28.12.2008 r., posiada ogólnie znane sformułowania 

w języku angielskim takie jak nazwa własna, kraj pochodzenia i stwierdzenie „For 

Veterinary Use Only”- do użytku weterynaryjnego?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 2 

Dotyczy Załącznik nr 2 Formularz cenowy dla zadania 1 

Czy Zamawiający dopuści zestawy pozwalające z jednego opakowania wykonać 96 

reakcji? 96 reakcji to dokładnie jedna płytka PCR, takie rozwiązanie zmniejsza ryzyko 
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kontaminacji wynikające z konieczności łączenia zestawów przy nastawianiu kolejnych 

płytek w następnych reakcjach PCR. Wykonawca wyceni odpowiednią ilość zestawów, 

żeby ich liczba pozwalała wykonać 10 000 reakcji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 3 
Dotyczy Załącznik nr 2 Formularz cenowy dla zadania 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw diagnostyczny, w którym wszystkie kontrole, w tym 
izolacji, amplifikacji oraz kontrola dodatnia są gotowe do użytku (rozpuszczone) i zawarte 
w zestawie?  W przypadku takiego rozwiązania, proponowanego przez Wykonawcę, nie 
jest wymagana dodatkowa „liofilizowana kontrola dodatnia”.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4 

Dotyczy SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, punkt 4.2, Zadanie nr 3  

Czy Zamawiający dopuści etykietę zgodną z Rozporządzeniem WE 1272/2008 z dn. 

28.12.2008 r., czyli zawierająca: nazwę, adres i numer telefonu producenta; identyfikator 

produktu; piktogramy określające rodzaj zagrożenia, numer serii i datę ważności, ale z 

pewnymi elementami w języku angielskim? Wyjaśnienie: produkt oferowany przez 

Wykonawcę, na etykiecie oprócz niezbędnych informacji wymaganych przez 

Rozporządzenie WE 1272/2008 z dn. 28.12.2008 r., posiada ogólnie znane sformułowania 

w języku angielskim takie jak nazwa własna, kraj pochodzenia i stwierdzenie „For 

Veterinary Use Only” – do użytku weterynaryjnego?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 5  
Dotyczy Załącznik nr 2 Formularz cenowy dla zadania 3 
Czy Zamawiający dopuści zestawy pozwalające z jednego opakowania wykonać 96 

reakcji? 96 reakcji to dokładnie jedna płytka PCR, takie rozwiązanie zmniejsza ryzyko 

kontaminacji wynikające z konieczności łączenia zestawów przy nastawianiu kolejnych 

płytek w następnych reakcjach PCR. Wykonawca wyceni odpowiednią ilość zestawów, 

żeby ich liczba pozwalała wykonać 500 reakcji.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 
Dotyczy zadania nr 4 pkt 4.4.2 swz opis przedmiotu zamówienia dot. poz. 1-3: 

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia do oferty certyfikatu jakości, na 

potwierdzenie oferowanych parametrów dostarczymy aktualna instrukcję wykonania 

testów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dla zadania nr 4 odstępuje od wymogu 

złożenia z ofertą przykładowego certyfikatu jakości. 

 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy zadania nr 4 poz. nr 2  
Zestaw do izolacji DNA wirusa afrykańskiego pomoru świń ASFv w systemie otwartym do 
100 reakcji 
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Oferowany zestaw nie jest wyrobem medycznym, oferowany jest z podatkiem Vat 23% 
wobec tego nie posiada deklaracji dopuszczającej. W związku z tym prosimy o odstąpienie 
od wymogu dostarczania dokumentów wskazanych w SWZ dla tej pozycji dostarczymy 
instrukcję użytkowania. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dla pozycji nr 2 z zadania nr 4 odstępuje 

od wymogu złożenia z ofertą dokumentów wymienionych w SWZ. 

 
 
Pytanie nr 8 

Dotyczy SWZ, 4. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o możliwość dopuszczenia w zadaniu nr 4 

testów z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy od terminu dostawy. 

Uzasadnienie: Proponowany termin ważności wydaje się być wymaganiem zbyt 

wygórowanym. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie okresu 

ważności i wymaga aby  minimalny termin ważności testów wynosił minimum 10 

miesięcy od daty dostawy. 

 
 

 

PYTANIA DO UMOWY: Zał. nr 5 do SWZ 

 

Pytanie nr 9 

par. 5 ust. 2 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zmianę słowa 

„opóźnienia” na „zwłoki”? Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 1 PZP postanowienia 

umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że 

jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy. 

 

 

Pytanie nr 10 

par 5 ust. 2 pkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego 

postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była 

od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy? 

Uzasadnienie: 

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla 

przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie 

kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała 

charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między 

poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy. 
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Pytanie nr 11 

par. 5 ust. 2 pkt 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie “wyłączona jest 

odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy. 

 

 

Pytanie nr 12 

par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy 

przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni 

roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 

umowy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy. 

 
 

 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym są 

wiążące od dnia ich ogłoszenia. 
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